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1. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

1.1. BILANSVAR
Ansvar etter bilansvarsloven, med ubegrenset beløp for personskade, er omfattet. Annen skade enn personskade dekkes 
med inntil 100 millioner kroner. 

Utenfor Norge dekkes erstatningsansvar etter
l skadestedets lovgivning for bilansvar
l norske regler for fører i det forsikrede kjøretøyet, dersom dette gir høyere erstatning. Fører må ha fast bostedsadresse 

i Norge. 

1.2. ANNET RETTSLIG ERSTATNINGSANSVAR 
Annet rettslig erstatningsansvar enn bilansvar er omfattet. Dette gjelder ansvar for skade voldt på annens person eller ting 
ved bruk av kjøretøyet, som sikrede kan pådra seg som eier eller rettmessig bruker.

 
Er skade voldt ved handling foretatt i forsikringstiden, dekker selskapet også følger av handlingen som inntreffer etter at 
forsikringstiden er ute.
 
Selskapets ansvar er begrenset til 10 millioner kroner ved én og samme hendelse.
  
Selskapets samlede ansvar er likeledes 10 millioner kroner ved én og samme hendelse når ansvar er pådratt både etter 
Bilansvarsloven og andre erstatningsregler.
 
Selskapets ansvar etter Bilansvarsloven for personskade er ubegrenset.
 
Unntak
Ansvar for personskade som rammer noen som er eller har vært ansatt hos sikrede, når skaden er forårsaket i 
arbeidsforholdet er ikke dekket.
 
Ansvar for skade på ting som tilhører en annen, men som sikrede eller noen på hans vegne på skadeårsakstidspunktet har i 
sin varetekt for
l salg, utleie, fremvisning, demonstrasjon o.l.
l bruk, leie, lån, oppbevaring
l flytting, installasjon, reparasjon, ombygging eller annen bearbeidelse
er ikke dekket.
 
Ansvar for skade som er voldt ved forurensning er ikke dekket, med mindre årsaken er plutselig og uforutsett. Med 
forurensning menes
l tilførsel av fast stoff, væske eller gass til luft, vann eller i grunnen
l støy og rystelser
l lys og annen stråling som kan være til skade eller ulempe for miljøet.
 
Ansvar som sikrede pådrar seg overfor ektefelle, samboer, foreldre, søsken og barn, og overfor ektefelle/samboer av disse 
er ikke dekket. Selskapet dekker heller ikke ansvar overfor medeiere for skade på ting som eies i fellesskap eller overfor en 
virksomhet som disponeres av sikrede eller der den sikrede eller dennes familie har vesentlig eierinteresse.

Ansvar i samsvar med kontrakt er ikke dekket. Det vil si:
l ansvar som utelukkende bygger på tilsagn, avtale, kontrakt eller garanti som er avgitt før eller etter skaden
l ansvar sikrede endelig må bære, fordi han har gitt avkall på sin rett til regress
l ansvar for skade som skyldes at sikredes ytelse i samsvar med kontrakt eller avtale er forsinket eller er uteblitt
l ansvar for skade på sikredes leveranse, arbeid eller entreprise, når skaden voldes før endelig overlevering eller skyldes 

feil eller mangel som forelå ved overlevering.
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Ansvar for skade som er oppstått under transport av motorvognen er ikke dekket.
 
Ansvar for oppreisning etter lov om skadeserstatning av 13. juni 1969 er ikke dekket.
 
Ansvar for skade på veganlegg, vann og kloakkrør, telekabel eller elektrisk kabel, når det ikke er innhentet gravetillatelse 
fra de ansvarlige offentlige myndigheter og/eller byggherre er ikke dekket.
 
Ansvar for skade som er voldt på broer, veier, vekter eller annet underlag som følge av at disse blir overbelastet er ikke 
dekket.
 
Ansvar for skade oppstått ved gravnings-, sprengnings-, peilings- eller rivingsarbeid eller ved ras, jordforskyvning eller 
dambrudd er ikke dekket. 

Ansvar overformedeier for skade på ting som eies i fellesskap er ikke dekket.
 
Følger av skadevoldende handling som er foretatt før forsikringstiden begynte er ikke dekket. Er skade voldt ved unnlatelse 
regnes ansvaret, i tvilstilfelle, som oppstått den dag den unnlatte handling senest måtte ha vært foretatt, om skaden skulle 
vært unngått.
 
Egenandel
Egenandel er 1.500 kroner.

1.3. RETTSHJELP 
Rettshjelp er omfattet. Se vilkår for Rettshjelp, PGE91500.

2. REGRESS

Har selskapet måttet foreta betaling ut over det som dekkes av forsikringsavtalen, plikter forsikringstakeren å betale 
beløpet tilbake til selskapet.
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